CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

HVS VIỆT NAM
Số: 019/CV/HVS-2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                      Tp.HCM, ngày 15 tháng 4 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
 ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ CÁC QUÝ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
Công ty
:
CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN HVS VIỆT NAM
Tên viết tắt

:
HVS
Mã thành viên

:
097

Địa chỉ trụ sở chính:
:
Tầng 1 SaiGon Prime, 107 Nguyễn Đình Chiểu, P.6, Q.3, Tp.Hồ Chí Minh
Điện thoại
:
(08).6291.5358

Fax
:
(08).6291.5359
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Nhật Minh Triều- Tổng Giám đốc
Địa chỉ
:     Tầng 1 SaiGon Prime, 107 Nguyễn Đình Chiểu, P.6, Q.3, Tp.Hồ Chí Minh
Điện thoại (di động)
:
(08).6291.5358
Fax
:
(08).6291.5359

Loại thông tin công bố    □  24 giờ    □72 giờ     □ bất thường     □ theo yêu cầu     (  định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:

1. Ngày 15/04/2016, HVS đã gửi Báo cáo tài chính Quý I  năm 2016 đến Quý Cơ Quan theo quy định;

2. Bên cạnh đó, ngày 15/04/2016, HVS đã đăng tải nội dung Báo cáo tài chính Quý I năm 2016 trên website HVS như sau:
 https://www.hvsvn.com/News/2016/4/15/804552.aspx
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố  trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.
	Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu hồ sơ công ty
	Người đại diện theo pháp luật

Tổng giám đốc

___________________

NGUYỄN NHẬT MINH TRIỀU